
__D1378A8697__

DISPENSA

Nº 071/2020 HOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 071/2020

A Secretária Municipal da Saúde de Alagoinhas no uso de suas atribuições, torna público o resultado da
adjudicação e homologação da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 071/2020. Processo Administrativo nº 5076/2020.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO DE PLACAS E ADESIVOS PARA UTILIZAÇÃO
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALAGOINHAS - BAHIA . Em favor de: DESTAK CASA DO
BORDADO & ROTAVIP TRANSPORTES EIRELI.  Valor global: R$ 32.851,96 (trinta e dois mil, oitocentos e
cinquenta e um reais e noventa e seis centavos). Dotação Orçamentária: 2.022 / 2.021 – 3.3.90.39. Data da
Homologação: 23/10/2020. Alagoinhas, 23/10/2020. Maria Rosânia de /Souza Rabelo – Secretária Municipal da
Saúde.

Edição 2.667 — Ano 12
23 de outubro de 2020

Página 4

Certificação Digital: B6JCSL6T-O5OHF1PS-NHAGVZWH-7NAHBK5S
Versão eletrônica disponı́vel em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


